BOERHAAVIA REPENS, Linn.; *Fl. Br. Ind.* IV. 700; B.

procumbens, *Roxb. Fl. Ind. I. 146.*—Talu-dama, *Rheede Hort. Mal. VII. t. 56.*

Punárnává, *Konk.*; Folhas do pitão, *Port.*

Decoctum hujus plantæ, febres ex endemicis morbo ortas quem indigenæ *Pitão* vocant, tollit. Radicis cortex cum camino et sero lactis pro potu adhibitas alvum laxat.

LXV. AMARANTACEÆ.

CYATHULA PROSTRATA, *Blume.*; *Fl. Br. Ind. IV. 723*; *Achyranthes prostrata, Roxb. Fl. Ind. I. 674.*—Scheru-cadelari, *Rheede Hort. Mal. X. t. 79.*

Dacolo-cante-mogaro, *Dákṭi káṣṭi mogri, Konk.*

Contrita et oleo permixta, urinam corrigit purulentam, reliquæ virtutes ut illæ *Cadelari.*

PUPALIA ATROPURPUREA, *Mog.*; *Fl. Br. Ind. IV. 723*; *Achyranthes lappacea, Roxb. Fl. Br. Ind. I. 673.*—Wellia-coddirieli, *Rheede Hort. Mal. X. t. 59.*

Citia-cuvadi, *Konk.*

Cum sero lactis trita radix anti-hæmorrhoidalis est; ejusdem pulvis intestinorum laucinationibus inhibet et medetur.

ACHYRANTHES ASPERA, *Linn.*; *Fl. Br. Ind. IV. 730*; *Roxb. Fl. Ind. I. 672.*—Cadelari, *Rheede Hort. Mal. X. t. 78.*

Kante-mogri, *Konk.*

Radix cathartica est; trita et cum *butyro* decocta dysenteriae medetur; decoctam ex illa præparatum stomachum confortat, flatus dissipat, plegmata corrigit, calculos vesicæ infringit; brachio alligata antifebrilis est, modo intermittentes aint et cum frigore invadentes: trita et cum mero assumpta calculosis prodest, urivam ciet, præcipue in hy-

dropicis ; cum limone trita impetigibes, tumores sub maxilla et sub mento obortos abigit : semina trita et naribus inmissa capitis sedant dolorem.

ALTERNANTHERA SESSILES, *Br.* ; *Fl. Br. Ind.* IV. 731 ; *Achyranthes triandra*, *Rorb. Fl. Ind.* I. 168.—*Coluppa*, *Rheede Hort. Mal.* X. t. 11.

Coipa, *Konk.*

Trita et capiti inflata illius dolores mitigat cum momento butyri aque *rosace* et *muschati* assumpta flatibus dissipandis inservit ; succus expressus et cum aqua calida epotus ventris dolores et flatus dissipat : radix trita, cum cunino et saccharo mixta, et pro ratione morbi vel cum lacte, vel aqua *Coqui Indice*, vel lacte acido sumpta, præcipue virium conservationi vel etiam reparationi confert.

GOMPHRENA GLOBOSA, *Linna.* ; *Fl. Br. Ind.* IV. 732 ; *Rorb. Fl. Ind.* II. 63.—*Wadapa*, *Rheede Hort. Mal.* X. t. 37.

Goindo, *Bûtaiva*, *Konk.*

Tussim et comitem præcordiorum fanciumque dolorem leniunt hujus folia, cum *Sandalo-Citrino* ex aqua epota.

(2) *Min-angani*, *Rheede Hort. Mal.* IX. t. 72.

Matsjadada, *Bûtaiva*, *Konk.*